CÓDIGO DO CERTIFICADO: 06R02-Y4795-C2M2E-K9PKF VERIFIQUE AUTENTICIDADE EM: https://ime.events/certificado/validar/06R02-Y4795-C2M2E-K9PKF

Certificamos para os devidos fins que a submissão do trabalho intitulado RELATO DE EXPERIÊNCIA A
IMPORTÂNCIA DA IMUNIZAÇÃO E DA PRMOÇÃO DA SAÚDE NA ATENÇÃO BÁSICA do tipo RESUMO
EXPANDIDO de autoria de FABRINY GONZAGA DA SILVA , JAQUELINE BATISTA DE MELO, GABRIELA
DE OLIVEIRA SILVA, ANICÉSIA CECÍLIA GOTARDI LUDOVINO E JULIANA SANTOS FÉLIX foi aprovado
no II Congresso Brasileiro de Atenção Básica à Saúde, na modalidade on-line, que irá acontecer nos
dias 27 a 30 de janeiro de 2025.

Nova Olinda/CE, 31 de maio de 2025.

	Certificado de Aceite de Submissão